
                                令和８年２月１７日  

  ３学年保護者各位 

 

富山県立魚津工業高等学校  

     校 長   辻   寛  

 

 

 

第６４回卒業証書授与式の挙行について（ご案内） 
 

 

  立春の候 保護者各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申しあげます。 

さて、このたび第６４回卒業証書授与式を、下記の通り挙行いたします。 

  ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご臨席賜りますよう、ご案内申しあ     

げます。 

 

 

記 

 

 １ 日  時  令和８年３月１日（日） 午前 10時  

 

 ２ 式  場  本校第１体育館 

 

 ３ 受付時間  午前９時～９時 30 分 

 

  ４ そ の 他    ・受付は２階 教室前廊下で行います。 

     ・内履きをご持参ください。 

          

 

                                                     

 

 

※お願い 

自家用車でお越しの際は、係員の誘導に従って駐車をお願いいたします。 

なお、駐車スペースには限りがございますので、できるだけ公共交通機関のご利用をお願

い申しあげます。 

また、自家用車をご利用の場合は、可能な限り相乗りでのご来校にご協力いただきま

すよう、重ねてお願い申しあげます。                      


